令和４年 12月 23日

PTA校内担当副会長 様

熊本市南区 PTA連絡会

代表幹事 橋口 健二

令和４年度 南区 PTA校内担当副会長研修会のご案内

 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じます

が、是非ご出席いただきますようご案内申しあげます。

記

１．日 時：令和５年１月２８日（土）

研修会  １０時 30分～（受付 10時～）

情報交換会 １２時～

２．会 場：ザ・ニューホテル熊本 2F「せきれい」

熊本市西区春日１丁目１３－１

３．内 容：校内担当副会長のスキルアップを目的とした

グループトーキング

コーリンさんより総合保障制度について

４．会 費：情報交換会 １，０００円／人

５．対象者：各学校ＰＴＡ校内担当副会長

※新任者が決まっている場合は、現校内副会長と一緒にご

参加ください。

６．その他：市Ｐ担当副会長は、自校の出席者数と出席者を

令和 5年 1月 20日（金）までに市Ｐ事務局までご連絡ください。

（FAX 096-288-3754）

（問い合せ先：市 P担 清田まで）